ГУ МВД России по Московской области

Управление Министерства внутренних дел
Российской Федерации

 на комплексе «Байконур»
(УМВД России на комплексе «Байконур»)

пр. Абая, 1, Байконур,
Республика Казахстан, 468320

тел. (33622) 7-74-00, факс (33622) 7-61-71

____________________№___________________

 на № ______________ от ___________________

О направлении информации

Директору НАНЧПОУ «Северо -
Кавказский техникум «Знание»»

Е.Л. Макаровой

Уважаемая Елена Леонидовна!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о размещении на информационном
стенде НАНЧПОУ «Северо - Кавказский техникум «Знание»» агитационной
информации о приёме на службу в Управление Министерства внутренних дел
Российской Федерации на комплексе «Байконур».

Информационный лист с требованиями, предъявляемыми к кандидатам
на службу в ОВД, и преимуществами службы для размещения прилагаю.

По вопросам трудоустройства обращаться в УМВД России на комплексе
«Байконур» по телефону: ДЧ 8(33622) 4-02-10; Ватсап 89101130122 - Сиделева
Анжелика Юрьевна; Ватсап 87059500050 – Ерещенко Ольга Александровна.

Приложение: по тексту на 1 листе.

С уважением,

Заместитель начальника Управления -
начальник отдела (ОРЛС)                                                                 Р.Б. Жалгасбаев

исп. А.Ю. Сиделева

29.02.2024

29.02.2024 40/14-8441